29.6.2017 Datenblatt ­ AZM 170SK­11/11ZK­2197 24 VAC/DC ­ 101183237 ­ eclass 27272603 27­27­26­03
29.06.2017 ­ 14:18:45h
Datenblatt ­ AZM 170SK­11/11ZK­2197 24
VAC/DC
Sicherheitszuhaltung / AZM 170
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

  Schließerkontakt
  Öffnerkontakt
Typenschlüssel
AZM 170(1)­(2)Z(3)K(4)­(5)­(6)­(7)
(1)
ohne Schneidklemmtechnik
SK Schraubanschluss
(2)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
I Individuelle Codierung
(4)
29.6.2017 Datenblatt ­ AZM 170SK­11/11ZK­2197 24 VAC/DC ­ 101183237 ­ eclass 27272603 27­27­26­03
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Kabelverschraubung
ST Stecker M12 x 1
ST­2431 Stecker M12 x 1, getrennte Magnet­
Überwachung
(6)
24VAC/DC Us 24 VAC/DC
110VAC Us 110 VAC
230VAC Us 230 VAC
(7)
ohne Hilfsentriegelung
2197 seitliche Hilfsentriegelung
(Ruhestromprinzip)
1637 Kontaktvergoldung
AZM 170ST und AZM 170SK
AZM 170ST­(1)Z(2)K(3)­(4)­(5)­024
AZM 170SK­(1)Z(2)K(3)­(4)­(5)­024
(1)
11/11 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / 1
Schließer (NO), 1 Öffner (NC)
11/02 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / 2
Öffner (NC)
12/00 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / ­
12/11 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / 1
Schließer (NO), 1 Öffner (NC)
12/02 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / 2
Öffner (NC)
02/01 2 Öffner (NC), ­ / 1 Öffner (NC), ­
02/10 2 Öffner (NC), ­ / 1 Schließer (NO), ­
(2)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(3)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(4)
1637 Kontaktvergoldung
(5)
2197 Hilfsentriegelung für Ruhestromprinzip
Abbildungen
29.6.2017 Datenblatt ­ AZM 170SK­11/11ZK­2197 24 VAC/DC ­ 101183237 ­ eclass 27272603 27­27­26­03
Maßzeichnung (Grundgerät)
Detailbild
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D­42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 29.06.2017 ­ 14:18:46h Kasbase 3.2.7.F.64I